
 

Hülya Avşar Kılıçdaroğlu'nu affetti
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 2 sene önce Hülya Avşar'a 'yalaka' demişti. Avşar iseCHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 2 sene önce Hülya Avşar'a 'yalaka' demişti. Avşar ise
Kılıçdaroğlu hakkında 100 bin liralık manevi tazminat davası açmıştı. Avşar, dün InstagramKılıçdaroğlu hakkında 100 bin liralık manevi tazminat davası açmıştı. Avşar, dün Instagram
hesabından paylaştığı bir fotoğraf ile Kılıçdaroğlu hakkında açtığı tazminat davasındanhesabından paylaştığı bir fotoğraf ile Kılıçdaroğlu hakkında açtığı tazminat davasından
vazgeçtiğini duyurdu. Liderlerin gösterdiği birlik ve beraberliğe teşekkür eden Avşar'avazgeçtiğini duyurdu. Liderlerin gösterdiği birlik ve beraberliğe teşekkür eden Avşar'a
takipçileri de destek verdi.takipçileri de destek verdi.
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Haber Merkezi  28 Temmuz 2016, 10:57  Yeni Şafak

Kılıçdaroğlu ve Avşar arasındaki tartışma 2 sene önce başlamıştı.Kılıçdaroğlu ve Avşar arasındaki tartışma 2 sene önce başlamıştı.

  

 

İki yıl önce Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na kişilik haklarına
hakaret ettiği gerekçesiyle 100 bin liralık dava açan Hülya Avşar, davayı geri çekme kararı aldı.

İkili arasındaki tartışma Kılıçdaroğlu'nun, gazetecilerin Hülya Avşar'ın Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi ile ilgili yaptığı açıklamaları sorması üzerine “Hülya Avşar kim? Sanatçı mı? Yalakadan
sanatçı olmaz. Sanatçı dik durur, gücün karşısında eğilmez” demesiyle başlamıştı. Bunun
üzerine Avşar, Kılıçdaroğlu'na 100 bin liralık manevi tazminat davası açtı. Son günlerde
FETÖ'nün darbe girişiminden dolayı yaşanan olaylardan, parti başkanlarının yan yana
görülmesi ve verdikleri birlik, beraberlik mesajlarından etkilenen Avşar, Instagram hesabından
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görülmesi ve verdikleri birlik, beraberlik mesajlarından etkilenen Avşar, Instagram hesabından
tazminat davasını geri çektiğini duyurdu.

Hülya Avşar (@hulyavsr) tarafından paylaşılan bir fotoğraf (27 Tem 2016, 07:22 PDT)



 



#Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu #Hülya Avşar#Hülya Avşar
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
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15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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